
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение

«Георгиевский техникум механизации, автоматизации и управления»
(ГБГТОУ ГТМАУ)

ПРИКАЗ

29.07.2020 № 67/1-ф

г. Георгиевск

Об утверждении стоимости обучения 
на 2020/2021 учебный год

В связи с набором обучающихся 2020/2021 учебный год и на основании калькуля
ции, утвержденной министерством образования Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2020/2021 учебный год стоимость обучения в расчете на одного 
обучающегося в год на весь период обучения по специальности среднего профессиональ
ного образования 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» (срок обуче
ния 2 года 10 месяцев) в размере 33 100,00 рублей.

2. Утвердить на 2020/2021 учебный год стоимость обучения в расчете на одного 
обучающегося в год на весь период обучения по специальности среднего профессиональ
ного образования 20.02.02 «Защита в чрезвычайных ситуациях» (срок обучения 3 года 10 
месяцев) в размере 35 000,00 рублей.

3. Утвердить на 2020/2021 учебный год стоимость обучения в расчете на одного 
обучающегося в год на весь период обучения по специальности среднего профессиональ
ного образования 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учзт (по отраслям)» (срок обуче
ния 1 год 10 месяцев) в размере 33 100,00 рублей.

Руководитель: директор Л.М. Фенева
расшифровка подписи

В дело № 02-03

Фенева 
Лариса 
Михайловна

Подписано цифровой 
подписью: Фенева 
Лариса Михайловна 
Дата: 2021.01.12 
13:10:40 +03'00'


